2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 20.12.2017
	№
	[bookmark: _GoBack]943

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 31.12.2015 № 2075 «Об утверждении Регламента сопровождения инвестиционных проектов
в городском округе Верхняя Пышма»

В соответствии с Федеральным законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма, в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 31.12.2015 № 2075 «Об утверждении Регламента сопровождения инвестиционных проектов в городском округе Верхняя Пышма», заменив по тексту словосочетание «проектный офис» на «фронт-офис» в соответствующих падежах.
2. Утвердить состав фронт-офиса (прилагается).
3. Настоящее постановление вступает в силу с 08.01.2018.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по экономике М.С. Ряжкину.

Глава администрации
	И.В. Соломин

Вр-107499
Вр-107499